
 
Администрация Данковского муниципального района 

Липецкой области 

 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств им. А. И. Плотнова» 

г. Данкова Липецкой области 

 

(МАУ ДО ДШИ им.А.И.Плотнова) 

 

ПРИКАЗ 

 

«10» февраля 2025 г.                                                                                                         №  31 

 

О создании апелляционной комиссии 

 

В связи с приемом учащихся на новый 2025-2026 учебный год, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать апеляционную комиссию по приему учащихся в МАУ ДО ДШИ им. 

А.И.Плотнова на 2025-2026 учебный год в составе:  

Председатель: преподаватель Атабекян Ирина Николаевна 

Члены комиссии: секретарь- преподаватель Афонина Дина Вадимовна 

Преподаватель Кароян Надежда Викторовна. 

2.  Режим работы апеляционной комиссии определить по мере поступления аппеляций, 

один раз в неделю по понедельникам с 8.00 до 10.00 с 3 июня по 10 июня 2025г., с 8.00 до 

10.00 30 августа 2025г. 

3.  Членам апеляционной комиссии оформить документы и рекомендации по пересдачи 

тестов для приема на обучение. 

 

Директор                                                                                                                     И.В. 

Кузичева  

  

С приказом ознакомлены                                                                                                       

А.И. Дубоносова   

И.Н.Атабекян   

Н.В.Кароян 

Д.В.Афонина 

 

 

 

 


		2025-02-21T16:05:14+0300
	Кузичева Ирина Валерьевна




